РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

28.09.2010                                                                             № 1131
О внесении изменений в решения Совета народных депутатов о. Муром от 22.06.2010 №1087, от 24.08.2010 №1111

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом округа Муром, учитывая согласие на продажу собственников земельных участков, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1. Внести изменение в  решение Совета народных депутатов округа Муром от 22.06.2010 №1087 «О приобретении в собственность муниципального образования округ Муром земельных участков С/Т «Технология»» исключив строку 4 приложения к данному решению.

2. Внести изменение в  решение Совета народных депутатов округа Муром от 24.08.2010 №1111 «О приобретении в собственность муниципального образования округ Муром земельных участков С/Т «Технология»» исключив строку 5 приложения к данному решению.

3. Разрешить муниципальному образованию округ Муром приобрести за счет средств бюджета округа в собственность земельный участок №413, площадью 613 кв.м., кадастровый номер 33:15:001406:404, Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир с/т. Почтовый адрес ориентира: обл. Владимирская, р-н Муромский, с/т «Технология», уч-к 415, принадлежащий Костаковой Светлане Николаевне согласно постановлению Главы местного самоуправления Муромского района от 03.04.1997 №106 «Об изъятии и дополнительном предоставлении земельного участка», стоимостью 7820 рублей, для нужд муниципального образования, путем заключения договора купли-продажи.
4. Разрешить муниципальному образованию округ Муром приобрести за счет средств бюджета округа в собственность земельный участок №357, площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, Муромский район, с/т «Технология», принадлежащий в равных долях Старчевой Надежде Николаевне, Кузнецовой Дарье Юрьевне согласно постановлению Главы местного самоуправления Муромского района от 03.04.1997 №106 «Об изъятии и дополнительном предоставлении земельного участка», стоимостью 7660 рублей, для нужд муниципального образования, путем заключения договора купли-продажи.
5. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить стороной в договорах купли-продажи от имени муниципального образования округ Муром.
6. Финансовому управлению администрации округа Муром (О.П. Бречко) на основании ст. 217 Бюджетного кодекса РФ внести изменения в бюджетную роспись.

7. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                    К.Г. Федурин